<...>

ООО «УК «Дом Сервис»

150054, г. Ярославль,
ул. Свердлова, д. 102, корп. 2

ООО «Теплотехник»

150048, г. Ярославль,
ул. Слепнева, д. 17, помещение 32

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 07-03/11-17 о нарушении антимонопольного
законодательства

01 ноября 2017 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Матяшевская М.И.;

члены Комиссии: начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Антонова М.В., ведущий
специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Турутина А.А.,

рассмотрев дело № 07-03/11-17, возбужденное в отношении ООО «Теплотехник» по
признакам нарушения пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении и
взимании платы в период с 15.02.2016 по 27.07.2016 за поставку тепловой энергии и
теплоносителя ООО «УК «Дом Сервис» для нужд отопления и горячего
водоснабжения многоквартирного жилого дома по адресу: г. Ярославль. ул.
Спасская, д. 2, в отношении в отсутствие установленного уполномоченным органом
тарифа на поставку тепловой энергии и теплоносителя,

УСТАНОВИЛА:

необходимость принятия заключение об обстоятельствах дела. В соответствии с
пунктом 3 части 1.1 статьи 47 и частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 07-03/11-17.

2. Принять заключение об обстоятельствах дела №07-03/11-17.

2. Назначить дело № 07-03/11-17 к рассмотрению на 14 декабря 2017 года в 15
часов 00 минут.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии М.И. Матяшевская

Члены Комиссии М.В. Антонова

А.А. Турутина